[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА БУРНЫЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2024 г.                                                                                              №  30-п
Об утверждении реестра мест (площадок)  накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории поселка

Бурный Эвенкийского муниципального района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039,  руководствуясь Уставом п. Бурный

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории поселка Бурный Эвенкийского муниципального района Красноярского края согласно приложению.

2. Внести места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов в реестр муниципального имущества муниципального образования поселок Бурный Эвенкийского муниципального района Красноярского края.

3. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Бурный» в сети «Интернет» (https://burnyj-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
4 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

Глава поселка Бурный                                                                             Р.А. Горяев
Приложение

к Постановлению

Администрации п. Бурный

от  23.09.2024 г. № 30-п

Реестр

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории поселка Бурный Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	№
п/п
	Адрес
	Лица, ответственные за содержание места накопления отходов
	ОГРН лиц,
ответственных
за содержание
места накопления
отходов
	Адрес лиц, ответственных за содержание места накопления отходов
	Место
накопления
ТКО
	Характеристики контейнерной площадки
	Характеристика контейнеров для несортированных отходов

	площадь, кв.м
	количество контейнеров
	емкость контейнера, куб.м
	материал контейнера

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Красноярский край, Эвенкийский район, п. Бурный (кадастровый номер земельного участка

88:02:0070001:298\1)
	Муниципальное учреждение «Администрация поселка Бурный» Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	1028800005960
	Красноярский край, Эвенкийский район. п. Бурный, ул.Таёжная, д.20
	Контейнерная площадка
	Бетонированная, 3 кв.м.
	2
	0,24
	пластик

	2
	Красноярский край, Эвенкийский район, п. Бурный

(кадастровый номер земельного участка

88:02:0070001:298\2)
	Муниципальное учреждение «Администрация поселка Бурный» Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	1028800005960
	Красноярский край, Эвенкийский район. п. Бурный, ул.Таёжная, д.20
	Контейнерная площадкаБетонированная, 3 кв.м.
	Бетонированная, 3 кв.м.
	2
	0,24
	пластик

	3
	Красноярский край, Эвенкийский район, п. Бурный

(кадастровый номер земельного участка

88:02:0070001:298\3)
	Муниципальное учреждение «Администрация поселка Бурный» Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	1028800005960
	Красноярский край, Эвенкийский район. п. Бурный, ул.Таёжная, д.20
	Контейнерная площадка
	Бетонированная, 3 кв.м.
	2
	0,24
	пластик

	4
	Красноярский край, Эвенкийский район, п. Бурный

(кадастровый номер земельного участка

88:02:0070001:298\4)
	Муниципальное учреждение «Администрация поселка Бурный» Эвенкийского муниципального района Красноярского края
	1028800005960
	Красноярский край, Эвенкийский район. п. Бурный, ул.Таёжная, д.20
	Контейнерная площадка
	Бетонированная, 3 кв.м.
	2
	0,24
	пластик